[image: image1.jpg]BE RS (Aest) ok

中石大京研〔2019〕12号

中国石油大学（北京）关于
公布2018年同意备案的36名硕士专业学位研究生校外导师名单的通知
各相关学院(研究院)：

根据《中国石油大学（北京）专业学位研究生校外导师聘任及管理实施办法（试行）》（中石大京研〔2010〕10号）有关规定，经研究生院审核，同意聘任各学院(研究院)学位评定分委员会批准的36名硕士专业学位研究生校外导师，并予以备案。名单如下：
	序号
	学院（研究院）
	专业领域
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术

职务
	备注

	1
	地球科学学院
	地质工程
	周进高
	男
	中国石油杭州地质研究院
	教授级高工

	2
	地球科学学院
	地质工程
	袁淑琴
	女
	大港油田分公司勘探开发研究院
	教授级高工

	3
	地球科学学院
	地质工程
	窦松江
	男
	大港油田分公司勘探开发研究院
	教授级高工

	4
	地球科学学院
	地质工程
	段文胜
	男
	中国石油塔里木油田分公司
	高级工程师

	5
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	张胜传
	男
	大港油田分公司石油工程研究院
	教授级高工

	6
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	李怀文
	男
	大港油田分公司石油工程研究院
	教授级高工

	7
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	葛红江
	男
	大港油田分公司采油工艺研究院
	教授级高工

	8
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	马小明
	男
	大港油田分公司勘探开发研究院
	高级工程师

	9
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	马汝涛
	男
	中国石油集团工程技术研究院有限公司
	高级工程师

	10
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	王陶
	女
	中国石油塔里木油田分公司勘探开发研究院
	高级工程师

	11
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	周志世
	男
	中国石油塔里木油田分公司油气工程研究院
	高级工程师

	12
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	周英操
	男
	中国石油集团工程技术研究院有限公司
	教授级高工
	续聘

	13
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	王眉山
	男
	中国石油集团工程技术研究院有限公司
	教授级高工
	续聘

	14
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	刘书杰
	男
	中海油研究总院有限责任公司
	教授级高工
	续聘

	15
	石油工程学院
	石油与天然气工程
	丁士东
	男
	中国石化石油工程技术研究院
	教授级高工
	续聘

	16
	机械与储运工程学院
	石油与天然气工程
	周晓红
	女
	中海油研究总院有限责任公司
	教授级高工
	续聘

	17
	机械与储运工程学院
	安全工程
	闫伦江
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	教授级高工
	续聘

	18
	机械与储运工程学院
	安全工程
	马端祝
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	高级工程师

	19
	机械与储运工程学院
	安全工程
	孙文勇
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	高级工程师

	20
	机械与储运工程学院
	安全工程
	娄仁杰
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司大连分院
	高级工程师

	21
	机械与储运工程学院
	安全工程
	王金友
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	高级工程师

	石油与天然气工程

	22
	机械与储运工程学院
	安全工程
	宋素合
	女
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	高级工程师

	23
	机械与储运工程学院
	安全工程
	熊运实
	男
	中国石油集团安全环保技术研究院有限公司
	教授级高工

	24
	地球物理与信息工程学院
	地质工程
	侯学理
	男
	中国石油集团测井有限公司
	高级工程师

	25
	地球物理与信息工程学院
	地质工程
	钱忠平
	男
	中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司
	教授级高工

	26
	理学院
	应用统计
	谌湘临
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	27
	理学院
	应用统计
	戴晓晖
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	28
	理学院
	应用统计
	蒋白桦
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	29
	理学院
	应用统计
	刘勇
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	30
	理学院
	应用统计
	罗建平
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	教授级高工

	31
	理学院
	应用统计
	罗益民
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	32
	理学院
	应用统计
	索寒生
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	33
	理学院
	应用统计
	吴占奎
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	34
	理学院
	应用统计
	张少宁
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	35
	理学院
	化学工程
	张刘军
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

	36
	理学院
	化学工程
	陈明杰
	男
	石化盈科信息技术有限责任公司
	高级工程师

                             中国石油大学（北京）
                                2019年6月26日
	中国石油大学（北京）党政办公室              2019年6月26日印发

4